
ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2026 
BURMISTRZA MIASTA KOWARY 

z dnia 26 stycznia 2026 r. 

w sprawie przekazania nakładów inwestycyjnych na rzecz Przedszkola Publicznego nr 1 w Kowarach 
powstałych w wyniku realizacji zadania inwestycyjnego realizowanego w ramach projektu 

Na podstawie art. 46 ust. 1 oraz art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2025 r. poz. 1153 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Przekazać nieodpłatnie nakłady inwestycyjne o łącznej wartości 973.543,43 zł (słownie: dziewięćset 
siedemdziesiąt trzy tysiące pięćset czterdzieści trzy złote 43/100) powstałe na skutek realizacji projektu pn.: 
„Kreatywna zabawa sposobem na wielokierunkowy rozwój przedszkolaków” w ramach programu: Priorytet nr 
8 Fundusze Europejskie dla edukacji na Dolnym Śląsku Działania nr FEDS.08.01 Dostęp do edukacji Programu 
Fundusze Europejskie dla Dolnego Śląska 2021-2027 współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego Plus. 

§ 2. Przekazanie nakładów nastąpi na rzecz Przedszkola Publicznego nr 1 w Kowarach 
z siedzibą 58-530 Kowary, ul. Henryka Sienkiewicza 9 - jednostki organizacyjnej Gminy Miejskiej Kowary. 

§ 3. Przekazanie nakładów inwestycyjnych nastąpi w drodze protokołu zdawczo-odbiorczego. 

§ 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Rozwoju Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Id: FC426C3F-0B5E-49D4-8282-DCEC72A45F74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.12.2026 BURMISTRZA MIASTA KOWARY z dnia 26 stycznia 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2026-01-26T10:32:03+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




